Todoslos avisos públicos de la Compañía se harán mediante la publicación "The

Maeil Economics”, un diario publicado en Seúl, Corea.

Capítulo 2 Acciones

Artículo 5 (Númerototal de acciones)

El número total de acciones que esta Compañía emitirá será de ciento sesenta

millones (160,000,0000), ciento veinte millones (120,000,000), entre las que se

encuentran las acciones ordinarias, y cuarenta millones (40,000,000), que

incluyen a las acciones preferentes conforme al Artículo 7-2.

Artículo 6 (Valora la par)

El valor a la par por acción emitida por esta Compañía será de 5,000 wones